
UCHWAŁA NR IX/105/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu zdrowotnego dotyczącego profilaktyki zakażeń 
meningokokowych w Małopolsce w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( t.j. Dz.U. 2024 poz. 146 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 
220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 
Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Tarnów przystępuje we współpracy z Powiatem Tarnowskim do realizacji programu zdrowotnego 
Województwa Małopolskiego dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych w Małopolsce w 2025 roku. 

§ 2.  

Gmina Tarnów udzieli Powiatowi Tarnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
programu wskazanego w § 1 w wysokości 3 724,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset dwadzieścia cztery złote 
00/100). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 659E62C8-F413-4F6D-BD35-572CA3294B54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/105/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


